DE SERVICIO:870200400059

RMU:96370 20-04-06 CAZZ-820729 006 CFE

CUENTA:22DJ11H022222110

LÍMITE DE PAGO:03 JUL 25

CORTE A PARTIR:04 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DU900P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 ABR 25-17 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$13,349

$13,349

(TRECE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRECE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/11/2025 14:39:47hrsREVOLUCION14NUESTRA SRA DE LOURDESNANCHITALNANCHITALVERACRUZMEXICO96360

96370 20-04-06 CAZZ-820729 006 CFE